
UCHWAŁA NR XVII/152/20
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 24 czerwca 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego gminy wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 
ze zm.1)) Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu:

1) sprawozdania finansowego Gminy Grodków za 2019 rok, na które składa się:

a) bilans z wykonania budżetu gminy,

b) łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych,

c) łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat samorządowych 
jednostek budżetowych,

d) łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
samorządowych jednostek budżetowych,

e) informacja dodatkowa obejmująca dane wynikające z informacji dodatkowych samorządowych jednostek 
budżetowych w ustalonym zakresie;

2) sprawozdania z wykonania budżetu za 2019 rok;

- zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Grodków wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 
2019 rok.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Grodkowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jadwiga Demska

1) Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz.568 i poz. 695

Id: 5BF63DD5-1DEA-4FC2-BA8F-F5E8BE4F7F12. Podpisany Strona 1




